COMISSÃO SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N° ,DE 2022

(Da Sra. Deputada Tereza Nelma)

Requer  o  Aditamento  do  Requerimento  n°
15/2022, para inclusão de palestrantes em audiência
pública que irá debater o “PL 4364-2020 – que institui
a Política Nacional de Cuidado Integral às Pessoas
com Doença de Alzheimer e Outras Demências.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, o Aditamento do Requerimento nº15/2022

para a inclusão dos seguintes debatedores:

          1) Walkiria Alves - Conselheira do Conselho Nacional de Saúde

representante da ABRAz ;

2) Leandro Minozzo , Geriatra

Sala da Comissão, em   de       de 2022.

Deputada TEREZA NELMA

PSD/AL
*C

D2
23

73
47
47

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tereza Nelma
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223734747100

RE
Q

 n
.7

1/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
05

/2
02

2
12

:4
2

- C
SS

F